formules automàtiques) de les pliques presentades en sobre electrònic i mitjançant la 
plataforma de contractació del LOT 1, amb el resultat següent:

PLICA  NÚM. U: Presentada per l’empresa GESTIÓ  DE PROMOCIÓ  I LLEURE, amb CIF 
B17486853 i registre d’entrada núm. 2025-E-RC-3191, en data 22 de febrer, que ofereix un 
preu de TRENTA-VUIT MIL CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS 
(38.142,90 Euros), de les quals TRENTA-UN MIL CINC-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB 
SIS CÈNTIMS (31.523,06 euros) es corresponen al preu del contracte i SIS MIL SIS-CENTS 
DINOU EUROS AMB VUITANTA QUATRE CÈNTIMS (6.619,84 Euros).

Així mateix, ofereix les següents millores:

1a.  Es compromet a que els elements de mobiliari (cadires) utilitzats per a l’execució del

[...]

de contractació competent el següent:

L’adjudicació del contracte de referència a favor de l’empresa GESTIÓ  DE PROMOCIÓ  I 
LLEURE S.L. per  import  de  TRENTA-VUIT MIL CENT QUARANTA-DOS EUROS AMB 
NORANTA  CÈNTIMS  (38.142,90  Euros),  de  les  quals  TRENTA-UN  MIL  CINC-CENTS 
VINT-I-TRES EUROS AMB SIS CÈNTIMS (31.523,06 euros) es corresponen al  preu del 
contracte  i  SIS  MIL  SIS-CENTS  DINOU  EUROS  AMB  VUITANTA  QUATRE  CÈNTIMS 
(6.619,84 Euros).

I amb l’execució de les següents millores sense cap cost per l’Ajuntament:

Millora consistent en el compromís que els elements de mobiliari (cadires) utilitzats per a